
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Инфо  Сесија 
Прв повик за предлози 

Програма за прекугранична соработка IPA II 
Србија-Северна Македонија 2016-2020 година 

 
 

АГЕНДА 
 
 
 
 
 

Датум: 31. јули 2019.  
Место: Граѓански Ресурсен Центар, Скопје 
Адреса:ул.Кирил и Методиј бр, 50, Скопје, Македонија 

 

10:00 - 10:10 • Воведен збор 

• Биљана Станковиќ, Шеф на  Заедничкиот технички секретаријат  

Програма за Прекугранична Соработка  Србија – Северна 

Македонија 

10:10 -11:45 Информативна сесија, 1 Дел 

• Упатство за апликанти - Претставници на ЦФЦУ, Република Србија 

11:45 - 12:00 Пауза 

12:00 - 12:30 Информативна сесија, 2 Дел 

• Апликациониот Пакет - претставници на Заедничкиот технички 

секретаријат на Програмата 


